
Наставен лист 

Преполовување броеви

Родител .............................. Наставник .............................. 

Преполови ги броевите во табелата:




